
ČESKÁŠ |||||||||!|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
spoř|te|na cs41 0005 1714 9036

Rámcová smlouva o finančních službách

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82,
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn. B 1171
(dále jen nBanka")

a

Mateřská škola, Praha 10, Za Nadýmačem 927
obchodní firma l název
Za Nadýmačem 927/3, 104 00 Praha
sídlo
45248273
IČO

(dále jen nKIient")

uzavírají tuto Rámcovou smlouvu o finančních službách (dále jen wSm|ouva").

1. Na základě této Smlouvy Banka povede Klientovi účet podnikatelský Účet Klasik číslo 6530082389/0800 v CZK
a bude Klientovi poskytovat finanční služby uvedené v příloze této Smlouvy.

2. Klient a Banka sjednávaji. že podmínky finančních služeb touto Smlouvou výslovně neupravené se řidl
Všeobecnými obchodními podmínkami České spořitelny, a. s. (dále jen ,,VOP"), ceníkem a dalšími dokumenty, na
které tato Smlouva odkazuje. Klient potvrzuje. že se seznámil se systémem pojištěni pohledávek z vkladů
v rozsahu Informačního přehledu, který mu Banka předala. Klient dále potvrzuje, že mu Banka VOP a další
dokumenty, na které tato Smlouva odkazuje, předala, že se s jejich obsahem seznámil a že s nimi souhlasí
a zavazuje se jimi řídit.

3. Klient se zavazuje, že pokud v souvislosti s touto Smlouvou, předá Bance ke zpracování pro účely naplněni
smlouvy osobní údaje fyzických osob (např. z důvodu žádosti o kartu pro jim stanovenou osobu, z důvodu
poskytnuti jiné finanční služby jim stanovené osobě, stejně tak i pro přistup do internetového bankovnictví
vedeného pro Klienta apod.), bude je neprodleně informovat o zahájení zpracováni jejich osobních údajů Bankou
a seznámí je s obsahem "Zásad zpracováni osobních údajů v České spořitelně, a.s.",bkteré jsou k dispozici na
webové stránce Banky (ve složce '°Ochrana osobních údajů").

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že Klient
i Banka obdrží jeden stejnopis.

V(e) Praze 9 dne 14. 6. 2023

Česká spořitelna, a.s.

Titul, jméno, příjmení
Funkce

Silvie Šedivá Hradcová
specialista pro podnikatele

Klient:

V(e) Praze 9 dne 14. 6. 2023

Mateřská škola, Praha 10, Za Nadýmačem 927

Titul, jméno, příjmení Lenka Štěpánková

ZAFUS001 20230519

f
MATEŘSKÁ ŠKOL' Ĺ,
Za Nadýmačem 927'3

104 00, Praha 'O Uhříněves
lČ: TM. ?0T 7¶1

podpis

CS41 0005 1714 9036 1/1


